ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  АНУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

	10.12.2021  г.

	№ 2

	Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии муниципального образования Ануйский сельсовет с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 01.12.2021 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года и на основании Решения Собрания депутатов Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края  № 6 от 28.03.2017г. «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Ануйский сельсовет в новом составе»

избирательная комиссия муниципального образования Ануйский сельсовет
РЕШИЛА:
Утвердить график работы членов избирательной комиссии муниципального образования Ануйский сельсовет  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период с 10.12.2021 по 10.01.2022 года (прилагается).

Председатель ИКМО                                                      Боровая Л. В.
Секретарь ИКМО                                                              Кирова Т.И.
Приложение к решению ИКМО Ануйский сельсовет

№ 2 от 10.12.2021

Избиратльная комиссия муниципального образования

Ануйский сельсовет находится по адресу :

с.Ануйское ул.Центральная , д.3 телефон 29-4-94
Режим работы с 10.12.2021г. по 10.01.2022г.

с 9-00ч. до 17-00 ч.

Выходной :Суббота, Воскресенье.